2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

MARCAS A/B
20 TREINO - MARCAS

Practice (30:00 Time) started at 10:20:23

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km

30/06/2017 10:20 .

L
BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1" 1:30.681 +0.019 10:49:58.245 (27) GUSTAVO DAL PIZZOL
(33) GUSTAVO MAGNABOSCO 12 1:30.662 10:51:28.907 1 1:32.404 +0.911 10:23:47.244
1 4:12.813 +2:43.373 10:30:14.783 2 1:31.921 +0.428 10:25:19.165
2 1:29.771 +0.331 10:31:44.554 (129) EDUARDO PAVELSKI p3 1:35.063 +3.570 10:26:54.228
3 1:29.908 +0.468 10:33:14.462 1 3:43.105 +2:12.133 10:30:10.554 4 3:32.872 +2:01.379 10:30:27.100
4 1:29.867 +0.427 10:34:44.329 2 1:30.972 10:31:41.526 5 1:31.977 +0.484 10:31:59.077
5 1:29.895 +0.455 10:36:14.224 3 1:31.098 +0.126 10:33:12.624 6 1:32.139 +0.646 10:33:31.216
6 1:29.904 +0.464 10:37:44.128 4 1:31.265 +0.293 10:34:43.889 7 1:31.994 +0.501 10:35:03.210
7 1:52.148 +22.708 10:39:36.276 5 1:31.872 +0.900 10:36:15.761 8 1:31.987 +0.494 10:36:35.197
8 1:29.630 +0.190 10:41:05.906 6 1:31.955 +0.983 10:37:47.716 9 2:35.863 +1:04.370 10:39:11.060
p9 1:44.070 +14.630 10:42:49.976 p7 1:35.379 +4.407 10:39:23.095 10 1:34.886 +3.393 10:40:45.946
10 4:19.277 +2:49.837 10:47:09.253 p8 3:12.835 +1:41.863 10:42:35.930 p1 1:35.925 +4.432 10:42:21.871
11 1:29.440 10:48:38.693 9 4:12.272 +2:41.300 10:46:48.202 12 4:27.182 +2:55.689 10:46:49.053
p12 1:47.049 +17.609 10:50:25.742 10 1:45.772 +14.800 10:48:33.974 13 1:39.221 +7.728 10:48:28.274
1 1:31.036 +0.064 10:50:05.010 14 1:31.891 +0.398 10:50:00.165
(69) RUSLAN/Andrei CARTA 12 1:38.171 +7.199 10:51:43.181 15 1:31.493 10:51:31.658
1 4:04.181 +2:34.427 10:30:09.991
2 1:30.680 +0.926 10:31:40.671 (170) RAFAEL BARRANCO (128) WILIANS PERES
3 1:29.853 +0.099 10:33:10.524 1 1:32.594 +1.622 10:33:04.431 1 1:39.545 +7.547 10:38:36.201
4 1:29.754 10:34:40.278 2 1:31.548 +0.576 10:34:35.979 2 1:34.121 +2.123 10:40:10.322
5 1:29.899 +0.145 10:36:10.177 3 1:31.620 +0.648 10:36:07.599 3 1:33.354 +1.356 10:41:43.676
p6 1:38.348 +8.594 10:37:48.525 4 1:30.972 10:37:38.571 p4 1:36.117 +4.119 10:43:19.793
5 1:31.988 +1.016 10:39:10.559 5 5:21.954 +3:49.956 10:48:41.747
(133) P.Bento/A.BRAGANTINI 6 1:32.085 +1.113 10:40:42.644 6 1:32.781 +0.783 10:50:14.528
1 1:31.249 +1.453 10:32:35.186 p7 1:37.822 +6.850 10:42:20.466 7 1:31.998 10:51:46.526
2 1:30.568 +0.772 10:34:05.754 8 4:32.839 +3:01.867 10:46:53.305
p3 1:33.390 +3.594 10:35:39.144 P9 1:36.809 +5.837 10:48:30.114 (10) A.SERMANN/R Tassi
4 4:43.730 +3:13.934 10:40:22.874 1 1:34.521 +2.215 10:23:57.405
5 1:31.543 +1.747 10:41:54.417 (118) ANURNBERG/J.Naumes 2 1:33.568 +1.262 10:25:30.973
p6 1:53.135 +23.339 10:43:47.552 1 1:33.360 +2.387 10:24:54.171 p3 1:43.227 +10.921 10:27:14.200
7 5:00.742 +3:30.946 10:48:48.294 p2 1:51.416 +20.443 10:26:45.587 4 3:15.570 +1:43.264 10:30:29.770
8 1:29.796 10:50:18.090 3 3:30.291 +1:59.318 10:30:15.878 5 1:32.567 +0.261 10:32:02.337
9 1:30.236 +0.440 10:51:48.326 4 1:31.401 +0.428 10:31:47.279 6 1:32.637 +0.331 10:33:34.974
5 1:32.128 +1.155 10:33:19.407 7 1:32.434 +0.128 10:35:07.408
(89) M.Ymagava/L.INOWE p6 1:34.385 +3.412 10:34:53.792 8 1:32.464 +0.158 10:36:39.872
1 3:19.858 +1:50.049 10:30:25.878 p7 8:20.208 +6:49.235 10:43:14.000 9 1:32.666 +0.360 10:38:12.538
2 1:30.473 +0.664 10:31:56.351 8 3:14.213 +1:43.240 10:46:28.213 10 1:32.306 10:39:44.844
3 1:30.164 +0.355 10:33:26.515 9 1:31.832 +0.859 10:48:00.045 1 1:32.503 +0.197 10:41:17.347
p4 1:30.923 +1.114 10:34:57.438 10 1:31.893 +0.920 10:49:31.938 p12 1:43.228 +10.922 10:43:00.575
5 3:02.678 +1:32.869 10:38:00.116 " 1:30.973 10:51:02.911
6 1:29.809 10:39:29.925 (103) SAMURAI SAN
p7 1:32.122 +2.313 10:41:02.047 (132) GEFFERSON DE LIMA 1 1:33.899 +1.034 10:25:03.136
1 1:35.727 +4.587 10:31:42.051 p2 1:46.766 +13.901 10:26:49.902
(101) ADRIANO BARBOSA 2 1:32.828 +1.688 10:33:14.879 3 3:34.377 +2:01.512 10:30:24.279
1 1:30.550 +0.189 10:24:59.826 3 1:32.673 +1.533 10:34:47.552 4 1:34.006 +1.141 10:31:58.285
p2 1:41.191 +10.830 10:26:41.017 4 1:31.140 10:36:18.692 5 1:34.755 +1.890 10:33:33.040
3 3:26.814 +1:56.453 10:30:07.831 5 1:31.319 +0.179 10:37:50.011 6 1:33.562 +0.697 10:35:06.602
4 1:30.370 +0.009 10:31:38.201 p6 1:34.728 +3.588 10:39:24.739 7 1:33.906 +1.041 10:36:40.508
5 1:30.650 +0.289 10:33:08.851 p7 3:38.702 +2:07.562 10:43:03.441 8 1:33.442 +0.577 10:38:13.950
6 1:30.361 10:34:39.212 8 4:35.587 +3:04.447 10:47:39.028 9 1:33.745 +0.880 10:39:47.695
7 1:30.419 +0.058 10:36:09.631 9 1:33.861 +2.721 10:49:12.889 10 1:34.468 +1.603 10:41:22.163
8 1:30.367 +0.006 10:37:39.998 10 1:32.034 +0.894 10:50:44.923 p11 1:47.017 +14.152 10:43:09.180
9 1:31.807 +1.446 10:39:11.805 12 3:53.701 +2:20.836 10:47:02.881
p10 1:33.095 +2.734 10:40:44.900 (13) CAIO C. CARVALHO 13 1:33.752 +0.887 10:48:36.633
1 1:32.423 +1.211 10:32:37.665 14 1:32.865 10:50:09.498
(37) JAIR/DUDA BANA 2 1:32.217 +1.005 10:34:09.882 15 1:34.621 +1.756 10:51:44.119
1 1:31.463 +0.801 10:24:58.781 3 1:33.046 +1.834 10:35:42.928
p2 1:49.886 +19.224 10:26:48.667 4 1:32.143 +0.931 10:37:15.071 (1) THIAGO KLEIN
3 3:32.368 +2:01.706 10:30:21.035 5 1:31.973 +0.761 10:38:47.044 1 1:39.673 +5.082 10:34:24.303
4 1:30.939 +0.277 10:31:51.974 6 1:31.897 +0.685 10:40:18.941 2 1:35.672 +1.081 10:35:59.975
5 1:30.730 +0.068 10:33:22.704 7 1:34.167 +2.955 10:41:53.108 3 1:35.155 +0.564 10:37:35.130
6 1:31.809 +1.147 10:34:54.513 p8 1:52.802 +21.590 10:43:45.910 4 1:34.591 10:39:09.721
7 1:31.287 +0.625 10:36:25.800 9 4:16.572 +2:45.360 10:48:02.482 p5 6:03.632 +4:29.041 10:45:13.353
p8 1:44.442 +13.780 10:38:10.242 10 1:31.443 +0.231 10:49:33.925
9 8:36.897 +7:06.235 10:46:47.139 1" 1:31.212 10:51:05.137 (14) MARCELO BEUX
10 1:40.425 +9.763 10:48:27.564 p1 1:51.305 +15.931 10:24:27.019
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2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

MARCAS A/B

20 TREINO - MARCAS
Practice (30:00 Time) started at 10:20:23

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km
30/06/2017 10:20 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 5:32.036  +3:56.662 10:29:59.055
p3 1:38.376 +3.002 10:31:37.431
p4 2:49.697  +1:14.323 10:34:27.128
5 2:44677  +1:09.303 10:37:11.805
6 1:37.569 +2.195 10:38:49.374
7 1:36.188 +0.814 10:40:25.562
8 1:35.374 10:42:00.936
p9 1:48.610 +13.236 10:43:49.546
p10 4:58.463  +3:23.089 10:48:48.009
(110)
1 1:45.678 10:35:44.665
p2 1:40.827 -4.851 10:37:25.492
3 3:44.264  +1:58.586 10:41:09.756
p4 1:47.376 +1.698 10:42:57.132
5 3:41.793 +1:56.115 10:46:38.925
p6 1:40.041 -5.637 10:48:18.966
7 2:39.166 +53.488 10:50:58.132
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